REGIJISTRI REALIZIMEVE 2025

Agjensia e Sherbimeve te Sportit

Nr_|Objekti prokurimit Fondi limit / leke Realizimi / leke
1[Sherbim dhe mirembajtje te sistemit elektrik 100,000
2|Riparim dhe mirembajtje te sistemit te kondicionimit 100,000 100,000
3|Pastrim fasade 100,000
4[Sherbim DDD - 100,000
5|Mirembajtje zyrash 100,000
6|Mirembajtje dhe riparim kompjuterash 100,000 120,000
7|Mirembajtje fage WEB 100,000
8|Blerje kancelare 100,000
9[Riparim dhe mirembajtje mobilje zyre 100,000
10|Punime riparime hidraulike 100,000
11|Materjale pastrimi 100,000 119,910
12[Sherbim interneti 100,000 18,000
13 [Materjale per mjeksine sportive 100,000 119,640
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